

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Karina Solsø Erhvervspsykologi ApS

**Voldbækvej 2
8220 Brabrand**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/1 2024

Karina Solsø Iversen
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 39 15 43 66

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Karina Solsø Erhvervspsykologi ApS
Voldbækvej 2
8220 Brabrand

CVR-nr: 39 15 43 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Direktion Karina Solsø Iversen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive erhvervspsykologvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et overskud på kr. 252.272, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 974.399 | 755.221 |
| 1 Personaleomkostninger | -689.553 | -630.641 |
| DRIFTSRESULTAT | 284.846 | 124.580 |
| Andre finansielle indtægter | 46.217 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.313 | -41.649 |
| RESULTAT FØR SKAT | 327.750 | 82.931 |
| Skat af årets resultat | -75.478 | -20.460 |
| ÅRETS RESULTAT | 252.272 | 62.471 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | 130.272 | -55.329 |
| DISPONERET I ALT | 252.272 | 62.471 |

Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 94.167 | 11.156 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 4.679 |
| Tilgodehavender | 94.167 | 15.835 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 383.027 | 237.929 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 383.027 | 237.929 |
| Likvide beholdninger | 233.363 | 188.535 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 710.557 | 442.299 |
| AKTIVER | 710.557 | 442.299 |

Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 329.045 | 198.773 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| EGENKAPITAL | 501.045 | 366.573 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 8.000 |
| Selskabsskat | 63.478 | 460 |
| Anden gæld | 138.034 | 67.266 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 209.512 | 75.726 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 209.512 | 75.726 |
| PASSIVER | 710.557 | 442.299 |

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 50.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat, primo | 198.773 | 254.102 |
| Årets resultat | 252.272 | 62.471 |
| Foreslået udbytte | -122.000 | -117.800 |
| Overført resultat ultimo | 329.045 | 198.773 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 117.800 | 114.400 |
| Foreslået udbytte | 122.000 | 117.800 |
| Udloddet udbytte | -117.800 | -114.400 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 122.000 | 117.800 |
| EGENKAPITAL | 501.045 | 366.573 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 1 | 1 |
| Lønninger | 629.864 | 574.364 |
| Pensioner | 54.001 | 50.447 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.688 | 5.830 |
| | <u>689.553</u> | <u>630.641</u> |
| 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 | | |
| Værdi ultimo indregnet i balancen | | |
| Andre værdipapir og kapitalandele, omsætningsaktiver | 383.027 | 237.929 |
| | <u>383.027</u> | <u>237.929</u> |
| Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen | | |
| Andre værdipapir og kapitalandele, omsætningsaktiver | 44.841 | 0 |
| | <u>44.841</u> | <u>0</u> |
| Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen | | |
| Andre værdipapir og kapitalandele, omsætningsaktiver | 0 | 37.599 |
| | <u>0</u> | <u>37.599</u> |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter på balancedagen. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karina Solsø Iversen

Direktør

På vegne af: Karina Solsø Erhvervspsykologi ApS
Serienummer: 9c0ee20d-05b9-45ff-ac72-6f34c6f29bf4
IP: 62.198.xxx.xxx
2024-01-23 12:47:51 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...
Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-01-23 12:49:50 UTC



Michael Bagner

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...
Serienummer: c2031716-bd5b-437d-a701-658e985d24d8
IP: 80.208.xxx.xxx
2024-01-23 13:30:23 UTC



Karina Solsø Iversen

Dirigent

På vegne af: Karina Solsø Erhvervspsykologi ApS
Serienummer: 9c0ee20d-05b9-45ff-ac72-6f34c6f29bf4
IP: 85.184.xxx.xxx
2024-01-23 13:45:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: CNDPU-AINTQ-ZOGJ0-GEA2F-Y32YU-7OKLK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**